2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 8/6
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Ростокино города Москвы от 29 ноября 2017 года № 01-22-1059-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы в 2018 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 19 декабря 2017 года № 8/6

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы за счет средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы в 2018 году

[image: image1.emf]детские

межквартальный городок

спортивные

тихого отдыха

 для выгула и дрессировки

домашних животных

хозяйственные

тыс.

кв.м.

руб.

тыс.кв.

м

пог.м. кв.м. пог. м. кв.м. шт.

м/

мест

шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт.

кв.

м

1 Пр.Мира, д. 135 483560 12,90 2010 1 479 900,00 300,00 200,00 13,00 1

Устройство пешеходных

дорожек 50 м.кв. АБП,

установка цветочных

вазонов 2 шт.

2 Пр.Мира, д. 188 428955 6,45 2010 3 480 274,95 600,00 62,00 224,00 33,00 1 1

Устройство пешеходных

дорожек 200 м.кв.

АБП,установка цветочных

вазонов 4 шт.

3 Малахитовая д.1 400196 4,30 2010 1 870 421,00 400,00 200,00 150,00 19,00 1

Устройство пешеходных

дорожек 50 м.кв.

АБП,установка цветочных

вазонов 4 шт.

4 Пр. Мира, д.177 573213 12,94 2011 3 345 671,15 200,00 58,00 200,00 33,00 1 2 1

Устройство пешеходных

дорожек 110 м.кв. АБП,

устройство цветочной

клумбы 50 м.кв., установка

цветочных вазонов 12 шт.

5 Малахитовая ул., д.12 корп.1 2833159 7,35 2010 1 1 5 311 624,64 2,44 375,00 1 100,00 105,00 200,00 13,00 1 1

установка цветочных

вазонов 2 шт.

6 Пр.Мира, д. 167 33095638 7,40 2011

2 986 771,00 400,00 62,00 224,00 33,00 1

Устройство пешеходных

дорожек 20 м.кв. АБП,

установка цветочных

вазонов 4 шт.

6 Итого по району: 51,34 1 1 18 474 662,74 2,44 375,00 3 000,00 487,00 1 198,00 144,00 0,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 0,00

Реконструкция  контейнерных

площадок

Площадь двора

Год последнего капитального ремонта

Комплексное благоустройтсво -

поставить 1

Участе д.т. на портале АГ (да - 1)

устройство цветников

Прочие виды работ

(указать конкретно)

Ростокино

Затраты всего

Виды работ

Замена МАФ

устройство парковочных

карманов

ремонт  площадок различного

назначения

№

п/п

Адрес

ID в АСУ

ОДС

ремонт асфальтовых

покрытий

замена бортового камня

ремонт газонов

устройство/ремонт

ограждений

устройство покрытия на

детской площадке

	Титульный список работ по Комлексным схемам организации дорожного движения (КСОДД)  в 2018 году  за счет средств  СУР
по Северо-Восточному административному округу города Москвы

	№ п/п
	Адрес
	Затраты всего
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена/ понижение бортового камня
	Демонтаж ИДН
	Установка ИДН
	устройство парковочных карманов
	Прочие виды работ

	руб.
	кв.м
	пог.м.
	ед
	ед
	м/ мест

	Ростокино

	1
	Будайская улица
	825 536,00
	850,00
	50,00

	2
	2-й Сельскохозяйственный проезд
	212 000,00

	2,00
	2,00

	3
	Ростокинская улица
	125 001,26

	1,00
	1,00

	Итого:
	1 162 537,26
	850,00
	50,00
	3,00
	3,00
	0,00